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Adres Postcode Plaatsnaam Latitude Lattitude,Longitude
123RUIT.nl - AC Autoruitenspecialist Stuwadoorstraat 51 1951AT Velsen-Noord acautoruitenspecialist@123RUIT.nl 52.46950 4.63521 52.46950,4.63521
123RUIT.nl - AGN Autoglas Coenecoop 3a3 2741 PG Waddinxveen agnautoglas@123RUIT.nl 52.0334224 4.6510356 52.0334224,4.6510356
123RUIT.nl - Anca Autoglas Copernicusstraaat 4 6604CR Wijchen anca@123RUIT.nl 51.820280 5.755620 51.820280,5.755620
123RUIT.nl - Autoglas 010 Boezembocht 26F 3034 KA Rotterdam autoglas010@123RUIT.nl 51.941.584 4.4733628 51.941584,4.4733628
123RUIT.nl - Autoglas Amersfoort Argonweg 26b 3812 RB Amersfoort autoglasamersfoort@123RUIT.nl 52.170380 5.357130 52.170380,5.357130
123RUIT.nl - Autoglas Centre Heerhugowaard Dulleweg 39 1721PM Broek op Langedijk autoglasheerhugowaard@123RUIT.nl 52.671795 4.894079 52.6705846,4.820404
123RUIT.nl - Autoglas de Veluwe Broeklandstraat 2a 8082AE Elburg autoglasdeveluwe@123RUIT.nl 52.4416868 5.8695089 52.4416868,5.8695089
123RUIT.nl - Autoglas Drachten De Kiel 29 9206BG Drachten autoglasdrachten@123RUIT.nl 53.1174112 6.0721845 53.1174112,6.0721845
123RUIT.nl - Autoglas Ede Kryptonstraat 41 6718WR Ede autoglasede@123RUIT.nl 52.04295 5.61086 52.04295,5.61086
123RUIT.nl - Autoglas Kampen Ambachtsstraat 5 8263A) Kampen aL laskampen@123RUIT.nl 52.5620918 5.8907607 52.5620918,5.8907607
123RUIT.nl - Autoglas Limburg Nagelbeek 7¢ 6365EH Schinnen autoglaslimburg@123RUIT.nl 50.9374432 5.8734117 50.9374432,5.8734117
123RUIT.nl - Autoglas Service Flakkee Watertoren 14a 3247CL Dirksland al lasflakk 123RUIT.nl 51.7503581 4.1180751 51.7503581,4.1180751
123RUIT.nl - Autoglas Service Flakkee (servicepunt) [Pearyweg 6 4462GT Goes al lasflakk 123RUIT.nl 51.4859103 3.8773961 51.4859103,3.8773961
123RUIT.nl - Autoglas Service Wieringen Westerlanderweg 70 1778KM Westerland aswautoglas@123RUIT.nl 52.8902713 4.924838 52.8902713,4.924838
123RUIT.nl - Autoglas Team Twente Energiestraat 23-02 7442DA Nijverdal autoglasteam@123RUIT.nl 52.3589823 6.5089149 52.3602821,6.5045291
123RUIT.nl - AutoGlas Team Westervoort Mollevite 11a 6931KE Westervoort agtw@123RUIT.nl 51.95979 5.9803585 51.95979,5.9803585
123RUIT.nl - Autoglas Topdeal Parabool 132 3364 DH Sliedrecht autoglastopdeal @123RUIT.nl 51.8219947 4.8469176 51.8219947,4.8469176
123RUIT.nl - Autoglas van der Burg Platinastraat 102 2718RX Zoetermeer burgautoglas@123RUIT.nl 52.0384472 4.5050089 52.0384472,4.5050089
123RUIT.nl - Autoglas Vriend Escudo 15 8305BM Emmeloord autoglasvriendemmeloord@123RUIT.nl 52.6944944 5.7588475 52.6944944,5.7588475
123RUIT.nl - Autoglas Vriend Zwolle Ceintuurbaan 348 8024AA Zwolle autoglasvriendzwolle@123RUIT.nl 52.5217257 6.1191215 52.5217257,6.1191215
123RUIT.nl - Autoglas Vriend Apeldoorn (servicepunt) |Steenbokstraat 9 7324 AZ Apeldoorn autoglasvriendzwolle@123RUIT.nl 52.237847 5.9777728 52.237847,5.9777728
123RUIT.nl - Autoglas.frl De Marne 104 8701 MC Bolsward autoglas.fri@123RUIT.nl 53.0640804 5.5031853 53.0640804,5.5031853
123RUIT.nl - Autoglas.frl Avondsterweg 176 8938 AK Leeuwarden autoglas.fri@123RUIT.nl 53.1929056 5.8434809 53.1929056,5.8434809
123RUIT.nl - Autoglasherstel Snijkers Handelsweg 4 6114BR Susteren autoglassnijkerssusteren@123RUIT.n| 51.0702884 5.863006 51.0702884,5.863006
123RUIT.nl - Autoglasherstel Snijkers Gruisdonk 29 5928 RT Venlo autoglassnijkersvenlo@123RUIT.nl 51.3795459 6.150696 51.3795459,6.150696
123RUIT.nl - AutoglasPRO Oostwijk 1c 5406XT Uden al { 0@123RUIT.nl 51.6730291 5.6469553 51.6730291,5.6469553
123RUIT.nl - AutoGlasProfs Keienbergweg 37 1101 EX Amsterdam Z-O autoglasprofs@123RUIT.nl 52.3089213 4.936267 52.3089213,4.936267
123RUIT.nl - Autoglasservice Schiedam Neherstraat 4-8 3125BV Schiedam autoglasschiedam@123RUIT.nl 51.9318793 4.3996987 51.9318793,4.3996987
123RUIT.nl - Automobielglas Carnisselande Deventerseweg 9c 2994LE Barendrecht automobielglascarnisselande@123RUIT.nl  [51.8615013 4.5128072 51.8615013,4.5128072
123RUIT.nl - Automobielglas Mill Eerste Industrieweg 12 5451GV Mill automobielglasmill@123RUIT.nl 51.6798567 5.7815389 51.6798567,5.7815389
123RUIT.nl - Automobielglas Mill (Servicepunt) Looi 1D 5441 XB Oeffelt automobielglasmill@123RUIT.nl 51.7005272 5.9244228 51.7005272,5.9244228
123RUIT.nl - Autoruit Harmelen Handelsweg 4 3481 MJ Harmelen autoruitharmelen@123RUIT.nl 52.0974662 4.9465592 52.0974662,4.9465592
123RUIT.nl - Bas Autoglas Loodsstraat 12 7553 ED Hengelo basautoglas@123RUIT.nl 52.251340 6.774240 52.251340,6.774240
123RUIT.nl - Car Care Groenlo Bolwerk 1 7141)M Groenlo carcaregroenlo@123RUIT.nl 52.0576189 6.6212094 52.0576189,6.6212094
123RUIT.nl - Car Cool Systems Helmond Branchweg 2 5705DR Helmond ccs-123RUIThelmond@123RUIT.nl 51.4693288 5.6743777 51.4693288,5.6743777
123RUIT.nl - Car Cool Systems Uden Oostwijk 11 5406XT Uden ccs-123RUITuden@123RUIT.nl 51.6730291 5.6469553 51.6730291,5.6469553
123RUIT.nl - Carwin Kanaaldijk Noord 57a 5642JA Eindhoven carwin@123RUIT.nl 51.4345049 5.509625 51.4345049,5.509625
123RUIT.nl - Claushuis Groep Dekkershoek 129 2552 DD Den Haag claushuisgroep@123RUIT.nl 52.0458049 4.2437244 52.0458049,4.2437244
123RUIT.nl - Climax Autoglas Gieterij 12 2211 XK Noordwijkerhout climax@123RUIT.nl 52.2478541 4.4921639 52.2478541,4.4921639
123RUIT.nl - Dijkema's Autoglas Industrieweg 14 9601L) Hoogezand dijkemasautoglashoogezand@123RUIT.nl  [53.165464 6.736269 53.165464,6.736269
123RUIT.nl - Dijkema's Autoglas Groningen Rigaweg 1 9723 TE Groningen dijkemasautoglasgroningen@123RUIT.nl 53.216254 6.6130527 53.216254,6.6130527
123RUIT.nl - Direkt Autoglasservice Nieuwkuijksestraat 119 5253AE Nieuwkuijk direktautoglastilburg@123RUIT.nl 51.6900886 5.175852 51.6900886,5.175852
123RUIT.nl - Direkt Autoglasservice Jules Verneweg 12 5015 BL Tilburg direktautoglasnieuwkuijk@123RUIT.nl 51.5671135 5.1117767 51.5671135,5.1117767
123RUIT.nl - GlassCARE Autoruiten De Vecht 34 8253PH Dronten glasscare@123RUIT.nl 52.5418486 5.7059831 52.5418486,5.7059831
123RUIT.nl - Glasvariant Stephonsonstraat 119 7903 AS Hoogeveen glasvariant@123RUIT.nl 52.728620 6.530500 52.728620,6.530500
123RUIT.nl - Hoefa At ( vice Boteyken 307 3454 PD De Meern hoefa@123RUIT.nl 52.0747343 5.0413443 52.0747343,5.0413443
123RUIT.nl - N34 Autoglas Modem 2a 7741 M) Coevorden n34autoglas@123RUIT.nl 52.6610859 6.724631 52.6610859,6.724631
123RUIT.nl - Q Autoglas Hagemuntweg 9 4879NM Etten-Leur qgautoglas@123RUIT.nl 51.5561765 4.6232119 51.5561765,4.6232119
123RUIT.nl - Q Autoglas Heilaar-Noordweg 6 4814RR Breda gautoglas@123RUIT.nl 51.5910421 4.7355415 51.5561765,4.6232119
123RUIT.nl - Ruitenboer Nijverheidswerf 21 1402BV Bussum ruitenboer@123RUIT.nl 52.2680277 5.1725665 52.2680277,5.1725665
123RUIT.nl - Schuilenburg Autoglas Morsestraat 8A 4004 JP Tiel schuilenburgautoglas@123RUIT.nl 51.9077926 5.4333566 51.8992582,5.4522144
123RUIT.nl - Stedebroec Industrieweg 15e 1613 KT Grootebroek stedebroec@123RUIT.nl 52.6936129 5.2286862 52.6936129,5.2286862
123RUIT.nl - Sterfix Autoruitservice Ceresstraat 28 9502 EB Stadskanaal sterfixautoruitservice@123RUIT.nl 52.9686553 6.972563 52.9686553,6.972563
123RUIT.nl - Topglas Nieuwe Hemweg 22 1013CX Amsterdam topglas@123RUIT.nl 52.39544 4.86295 52.39594,4.86295
123RUIT.nl - Topglas Zaandam Kruisbaken 5f 1505HS Zaandam topglas@123RUIT.nl 52.4219217 4.8530047 52.4219217,4.8530047
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